Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Тверской области

«Кувшиновская центральная районная больница»

П Р И К А З

№ 129П                                       г. Кувшиново                                    20.09.2018г.

О внесении изменения в прейскурант цен

на платные услуги ГБУЗ « Кувшиновская ЦРБ»

действ. с 01.07.2017г.

          В соответствии с п.4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7

– ФЗ « О некоммерческих организациях » , постановлением Администрации

Тверской области от 25.02.2011 № 82 – па « О Порядке осуществления

исполнительными органами государственной власти Тверской области

функций и полномочий учредителя государственного учреждения Тверской

области » и приказа Министерства здравоохранения Тверской области от

07.06.2012 № 453 « Об утверждении Порядка определения платы для

физических и юридических лиц за услуги ( работы) , относящиеся к

основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений , в

отношении которых Министерство здравоохранения Тверской области

осуществляет функции и полномочия учредителя государственного

учреждения Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию цен на медицинскую услугу ортопедического

кабинета стоматологической поликлиники ГБУЗ « Кувшиновская ЦРБ» .

2. п.25 «Услуги ортопедического кабинета стоматологической поликлиники

» Прейскуранта цен на платные медицинские  услуги , оказываемые ГБУЗ «

Кувшиновская ЦРБ» сверх установленного государственного задания

действующее с 1.07.2017г. считать утратившим силу с 01 октября 2018г.

3. п.25 услуги ортопедического кабинета стоматологической поликлиники

Прейскуранта цен на платные медицинские  услуги , оказываемые ГБУЗ «

Кувшиновская ЦРБ» сверх установленного государственного задания

действующее с 1.07.2017г. ( читать далее как Прейскурант )  установить

согласно приложению1 к данному приказу.

4. Главному бухгалтеру Гладаренко Н.М. обеспечить правильность взимания

платы при заключении договоров на ортопедические услуги .

5. Врачу – ортопеду Иванову Е.В. принять к исполнению приложение 1 к

данному приказу ,соблюдать терминологию при оформлении всех

необходимых документов выполненных работ.

6. Программисту Лобазенковой С.И. внести изменения на сайт учреждения –

приказ и приложение 1.

7. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие с 01.10.2018г.

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач

ГБУЗ « Кувшиновская ЦРБ»                                                 М.Ю. Смирнова

Приложение 1

к приказу  ГБУЗ « Кувшиновская ЦРБ»

№ 129 П от 20 сентября 2018г.

25. Услуги ортопедического кабинета стоматологической поликлиники.

Наименование работ

Цена

( руб. )

 1 2

1. Съемные протезы из пластмассы

2. Изготовление съемного протеза с изготовлением одного

зуба
2 743,41

3. Изготовление съемного протеза с изготовлением 2-х

зубов
2 787,94

4. Изготовление съемного протеза с изготовлением 3-х

зубов
2 832,11

5. Изготовление съемного протеза с изготовлением 4-х

зубов
2 877,01

6. Изготовление съемного протеза с изготовлением 5-ти

зубов
2 921,53

7. Изготовление съемного протеза с изготовлением 6-ти

зубов
2 966,11

8. Изготовление съемного протеза с изготовлением 7-ми

зубов
3 010,63

9. Изготовление съемного протеза с изготовлением 8-ми

зубов
3 055,16

10. Изготовление съемного протеза с изготовлением 9-ти

зубов
3 099,69

11. Изготовление съемного протеза с изготовлением 10-ти

зубов
3 144,22

12. Изготовление съемного протеза с изготовлением 11-ти

зубов
3 188,76

13. Изготовление съемного протеза с изготовлением 12-ти

зубов
3 233,30

14. Изготовление съемного протеза с изготовлением 13-ти

зубов
3 277,83

15. Изготовление съемного протеза с изготовлением 14-ти

зубов
3 977,12

16. Изготовление индивидуальной ложки  597,15

17. Изоляция торуса 52,67

18. Изготовление  и установка гнутого  одноплечевого

кламмера
190,78

19. Мягкая подкладка 431,78

 Несъемные протезы из стали и КХС

1. Изготовление коронки штампованной , стальной

восстановительной

930,35

2. Изготовление коронки штампованной

под опорный кламмер
1 055,50

3. Изготовление коронки штампованной ,стальной с

пластмассовой облицовкой ( комбинированная)
1 599,17

4. Изготовление коронки пластмассовой  1 326,34

5.

Изготовление зуба  стального литого в мостовидном

протезе
605,52

6. Спайка коронок

275,35

7. Изготовление  фасетки  665,00

 Прочие услуги

1. Устранение  1- го перелома базиса в протезе 250,92

2. Устранение 2-х переломов базиса в протезе  268,90

3. Замена , установка в протезе одного зуба из пластмассы 449,33

4. Замена , установка в протезе 2-х зубов из пластмассы 504,66

5. Замена , установка в протезе 3-х зубов из пластмассы 555,05

6. Приварка  1 кламмера в съемном протезе 435,50

7.                   2 кламмеров в съемном протезе 488,15

8. Коррекция протеза , изготовленного в другом

учреждении
293,54

9. Осмотр , консультация, оформление документов 265,29

10. Снятие или цементировка  коронки 134,95

11. Снятие 1-го  слепка  141,73

12. Фиксация вкладок или коронок Fuji - стеклоиномер 250,00

13. Фиксация коронок Temp Bond NE 130,00

14. Изготовление диагностических моделей 198,49